
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 282794-2015 z dnia 2015-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Działoszyce

Przedmiot zamówienia obejmuje m. in: Podstawowe roboty przy realizacji w/w inwestycji: 1. Przygotowanie terenu pod

budowę. 2. Nawierzchnie: 2.1. Jezdnia: Nawierzchnia z betonu asfaltowego dla KR1 gr. 4 cm 2.2. Pobocza...

Termin składania ofert: 2015-11-06

Działoszyce: Przebudowa drogi gminnej Wolica przez wieś od km 0 + 000

do km 0 + 400, nr 321068T, długo ści 400 m

Numer ogłoszenia: 168553 - 2015; data zamieszczenia : 18.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 282794 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce, woj.

świętokrzyskie, tel. 041 3526005 w. 26, faks 041 3526900.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej Wolica przez wieś od km 0

+ 000 do km 0 + 400, nr 321068T, długości 400 m.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje m. in: Podstawowe roboty przy

realizacji w/w inwestycji: 1. Przygotowanie terenu pod budowę. 2. Nawierzchnie: 2.1. Jezdnia: Nawierzchnia z

betonu asfaltowego dla KR1 gr. 4 cm 2.2. Pobocza utwardzone tłuczniem (profilowanie i zagęszczanie). 3.

Podbudowy z tłucznia kamiennego układane warstwami. 3.1. Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem

kamiennym 31,5 - 63 mm zagęszczonym mechanicznie. 3.2. Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa

kamiennego o frakcji 4 - 31,5 mm zagęszczonego mechanicznie. Wymieniony zakres rzeczowy zgodnie z

dokumentacją zgłoszenia robót budowlanych i przedmiarem robót. Przedmiot zamówienia sklasyfikowany został

wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) następująco: główny przedmiot CPV: 45.23.31.40-2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowe Wojtrans Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52366,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  59193,01

Oferta z najni ższą ceną: 59193,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 59193,01

Waluta:  PLN .


